
UCHWAŁA NR VIII/57/2024 
RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wniesienia środków finansowych do Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym 
Dworze Gdańskim na zwiększenie udziałów oraz upoważnienia Wójta Gminy Gronowo Elbląskie do 

złożenia w imieniu Gminy oświadczenia o objęciu nowych udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na: 

1) wniesienie przez Gminę Gronowo Elbląskie do Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym 
Dworze Gdańskim środków finansowych w wysokości 79 079,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć 
tysięcy siedemdziesiąt dziewięć złotych; 00/100), na zwiększenie udziałów Gminy Gronowo Elbląskie 
w kapitale zakładowym Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim 
o kwotę 79 079,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemdziesiąt dziewięć złotych; 00/100), 
z kwoty 2 971 269,00 zł ( słownie: dwa miliony dziewięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście 
sześćdziesiąt dziewięć złotych; 00/100) do kwoty 3 050 348,00 zł (słownie: trzy miliony pięćdziesiąt 
tysięcy trzysta czterdzieści osiem złotych 00/100). 

2) zwiększenie liczby udziałów Gminy Gronowo Elbląskie w Centralnym Wodociągu Żuławskim z 5 
373 udziałów do 5 516 udziałów tj. o 143 udziały po 553 zł każdy. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Gronowo Elbląskie do złożenia w imieniu Gminy oświadczenia o objęciu 
143 (słownie: stu czterdziestu trzech) nowoutworzonych udziałów po 553 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt trzy) 
każdy, o łącznej wartości 79 079,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemdziesiąt dziewięć 
złotych; 00/100) w Centralnym Wodociągu Żuławskim Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim, wpisanym do 
rejestru przedsiębiorców pod KRS 0000185843. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Dorosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CC15B2-D50E-4A28-9088-D14CFA24BD7A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacja Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych na 
lata 2024 - 2027 obejmującego najważniejsze zadania wskazane przez Gminę Gronowo Elbląskie, 
dotyczącego przebudowy sieci wodociągowej na terenie gminy, wnioskuje o wniesienie przez Gminę 
Gronowo Elbląskie do Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim 
środków finansowych w wysokości 79 079,00 zł oraz na zwiększenie liczby udziałów z  5 373 do 
5 516  tj. o 143 udziały po 553,00 zł każdy. 

W ramach wniesionych udziałów Centralny Wodociąg  Żuławski Sp. z o.o. w Nowym 

Dworze Gdańskim wybuduje sieć wodociągową w Jegłowniku przy ul. Młyńskiej (DN 110 L = 
391 mb). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CC15B2-D50E-4A28-9088-D14CFA24BD7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/57/2024 RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


